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WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT  (1)
dotyczy: postępowania w trybie zapytania ofertowego, art. 4 ust. 8 pn. „Dostawa mobilnych aparatów USG na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli ”.
Pytanie 1.     Dotyczy zał. 4 SZCZEGÓŁÓWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Aparat przenośny o konstrukcji laptopowej

Zamawiający w punkcie 18 załącznika nr 4 do SIWZ wymaga głowicy przezprzełykowej matrycowej, co ma znaczący wpływ na wartość przedmiotu zamówienia. W obecnej formie spełnienie wszystkich postawionych przez Zamawiającego wymagań wskazuje na szacunkową wartość zamówienia przekraczającego kwotę 30 000 Euro. Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający podtrzymuje wymóg dostarczenia oferowanego echokardiografu wraz z głowicą przezprzełykową lub czy Zamawiający dopuszcza jedynie możliwość rozbudowy systemu o głowicę opisaną w pkt 18?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dostarczenia głowicy przezprzełykowej. Zamawiający wykreśla pkt. 18 w Szczegółowym Opisie Przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 2.     Dotyczy terminu realizacji przedmiotu

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 30 dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia i podpisania umowy?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 3. Dotyczy Zał. 3 projekt umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości brutto umowy? Wprowadzenie do umowy proponowanej zmiany pozwoli potencjalnym Wykonawcom na oszacowanie ewentualnego ryzyka kontraktowego i uwzględnienie go w treści oferty.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Projektu Umowy. 

Pytanie 4. Dotyczy Zał. 3 projekt umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie poniżej zaproponowanych zmian w umowie odnoście naruszenia praw własności intelektualnej?

Wykonawca zobowiązuje się zwolnić z odpowiedzialności Zamawiającego wobec roszczeń, zarzucających, że urządzenia wchodzące w skład Przedmiotu umowy („Produkty’) bezpośrednio naruszają prawa własności intelektualnej osób trzecich pod warunkiem, że Zamawiający, 

(a)  przekaże Wykonawcy bezzwłoczne zawiadomienie o roszczeniu, oraz 

(b) udzieli Wykonawcy pełnej i wyczerpującej informacji i pomocy niezbędnej Wykonawcy przy obronie przez roszczeniem, zawarciu ugody w przedmiocie roszczenia lub uniknięciu roszczenia, oraz 

(c) przekaże Wykonawcy wyłączną kontrolę nad obroną, ugodą lub uniknięciem roszczenia.

2.  Zamawiający zobowiązuje się nie zawierać jakiejkolwiek ugody w związku z roszczeniem ani ponosić kosztów lub wydatków na rachunek Wykonawcy bez uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy.

3.   Wykonawca nie będzie miał żadnego zobowiązania do zwolnienia z odpowiedzialności Zamawiającego z tytułu jakiegokolwiek roszczenia o naruszenie wynikającego w przypadku gdy takie roszczenie wynika z: (a) zachowania przez Wykonawcę zgodności z projektami, specyfikacjami lub instrukcjami Zamawiającego, (b) skorzystania przez Wykonawcę z informacji technicznych lub technologii dostarczonych przez Zamawiającego; (c) modyfikacji Produktów przez Zamawiającego lub jego przedstawicieli, niezatwierdzonych przez Wykonawcę; wykorzystania Produktów w sposób inny niż zgodnie ze specyfikacjami Produktów lub stosownymi pisemnymi instrukcjami Produktów; (d) wykorzystania Produktów wraz z jakimkolwiek innym produktem lub oprogramowaniem, jeśli naruszenia można było uniknąć poprzez użycie aktualnej niezmienionej wersji któregokolwiek z Produktów, lub wykorzystania Produktów po tym, jak Wykonawca zalecił Zamawiającemu na piśmie zaprzestanie używania Produktów ze względu na zarzucane naruszenie; (e) niestosowania się przez Zamawiającego do zalecanych harmonogramów konserwacji oprogramowania i sprzętu komputerowego oraz instrukcji oraz/lub niewprowadzenia obowiązkowych działań (bezpieczeństwa).

4.    W przypadku wniesienia roszczenia z tytułu naruszenia praw własności intelektualnej Wykonawca będzie miał prawo, wedle własnego wyboru, do (a) zapewnienia Zamawiającemu prawa do dalszego korzystania z Produktów, (ii) zastąpienia lub zmodyfikowania Produktów w celu uniknięcia naruszenia lub (iii) zwrócenia Zamawiającemu  proporcjonalnej części ceny nabycia Produktów z chwilą zwrócenia oryginalnych Produktów.

5.  Odpowiedzialność odszkodowawcza i zobowiązania Wykonawcy w niniejszym punkcie mają zastosowanie do oprogramowania osób trzecich jedynie w takim zakresie, w jakim Wykonawca, na podstawie umowy licencyjnej lub umowy nabycia zawartej z taką osobą trzecią, uprawniony jest do zwolnienia z roszczeń w przypadku takich naruszeń.

6.    Zamawiający zobowiązuje się nie dodawać, usuwać lub zmieniać jakichkolwiek oznaczeń na Produktach związanych z patentami, znakami towarowymi lub prawami autorskimi. 

7.   Warunki niniejszego punktu określają całość zobowiązania Wykonawcy i odpowiedzialności za roszczenia o naruszenie praw własności intelektualnej, a także stanowią wyłączny środek jaki przysługuje Zamawiającemu w przypadku roszczenia o naruszenie praw własności intelektualnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Projektu Umowy. 

Pytanie 5.     Dotyczy Zał. 3 projekt umowy § 2 ust. 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne Przedmiotu Umowy?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Projektu Umowy. 

Pytanie 6.     Dotyczy Zał. 2 formularz cenowy

Czy w przypadku mieszanej stawki VAT (np. 8 i 23) w pozycji przewidzianej na kwoty  netto i brutto należy podać odpowiednio wartość netto i brutto odpowiadającą danej stawce podatku VAT oraz rodzaj asortymentu?

Odpowiedź: Tak Zamawiający oczekuje podania wartości netto i brutto w danej stawce podatku VAT dla każdej pozycji. 

Pytanie 7. Dotyczy zał. 4 SZCZEGÓŁÓWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Aparat o konstrukcji tabletowej, ultramobilny

Pkt. 7 Czy Zamawiający zgodzi się na tablet z monitorem o przekątnej min 9.7 cali zamiast min. 10 cali ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Powyższe odpowiedzi na pytania są integralną częścią Zaproszenia do składania ofert. Ofertę należy złożyć z uwzględnieniem powyższego. 

Zamawiający zamieszcza nowy Załącznik nr 4- Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia. 

Załącznik nr 4 do SIWZ
SZCZEGÓŁÓWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

1. Aparat przenośny o konstrukcji laptopowej
	
	Opis/wymagania 
	Parametr oferowany przez Wykonawcę 

	1
	Aparat przenośny o konstrukcji laptopowej, fabrycznie nowy, rok produkcji 2019/2020
	

	2
	Monitor kolorowy LCD lub LED o wielkości min. 15 cali 
	

	3
	Zasilanie sieciowe oraz bateryjne na min 45 min 
	

	4
	Mobilny wózek z duplikatorem portów głowic i drukarką termiczną 
	

	5
	TRYBY OBRAZOWANIA: 

2D, M-mode, anatomiczny M-mode, M-mode z kolorem, PW, CD, TDI, 2D/PW, 2D/PW/CD
	

	6
	Moduł EKG wbudowany w aparat wraz z przewodem EKG
	

	7
	Obrazowanie harmoniczne z inwersją impulsu, praca w trybie wielokierunkowego nadawania i odbierania wiązki ultradźwiękowej
	

	8
	Adaptacyjne przetwarzanie obrazu redukujące artefakty i szumy 
	

	9
	Regulacja wzmocnienia głębokościowego wiązki TGC oraz LGC 
	

	10
	Automatyczna optymalizacja obrazu 2D przy pomocy jednego przycisku (min. wzmocnienie ogólne, korekcja wzmocnienia głębokościowego TGC) 
	

	11
	Powiększenie bez utraty rozdzielczości (wysokiej rozdzielczości) obrazu zamrożonego oraz obrazu w czasie rzeczywistym
	

	12
	Oprogramowanie do przesyłania obrazów i danych zgodnych z standardem DICOM 3.0
	

	13
	Oprogramowanie zainstalowane w aparacie umożliwiające badanie z użyciem środka kontrastującego
	

	14
	Pełne oprogramowanie do badań kardiologicznych dorosłych
	

	15
	Wewnętrzny dysk twardy aparatu min. 500 GB 
	

	16
	Aktywne gniazda USB do archiwizacji obrazów statycznych oraz ruchomych na przenośnej pamięci USB (Flash, Pendrive) 
	

	17
	Wbudowane w aparat wyjście cyfrowe obrazu

	

	
	Parametry punktowane

	18
	Możliwość podłączenia do aparatu posiadanej przez Zamawiającego kompatybilnej głowicy do echokardiografii przezprzełykowej (X7-2t lub X8-2t)
	Tak/Nie

TAK – 10 pkt

NIE – 0 pkt

	19
	Możliwość podłączenia do aparatu posiadanej przez Zamawiającego kompatybilnej głowicy do echokardiografii przezklatkowej (S5-1)
	Tak/Nie

TAK – 10 pkt

NIE – 0 pkt

	
	MOŻLIWOŚĆ ROZBUDOWY NA DZIEŃ SKŁADANIA OFERTY

	20
	GŁOWICA SEKTOROWA 

- Zakres częstotliwości pracy min. 1,5-4,5 MHz 

- Ilość elementów akustycznych min.80

- Kąt pola skanowania min. 80°

- Głowica wykonana w technice matrycowej wielorzędowej lub innej, znacząco poprawiającej rozdzielczość (np. Single Crystal, Pure Wave, Hanafy Lens)
	

	21
	GŁOWICA LINIOWA DO BADAŃ NACZYNIOWYCH 

- Zakres częstotliwości pracy min. 3,0-10,0 MHz 

- Ilość elementów akustycznych min.190
	

	22
	Oprogramowanie do analizy GLS bazujące na technologii markerów akustycznych
	

	23
	Oprogramowanie do automatycznej oceny frakcji wyrzutowej
	

	
	WARUNKI GWARANCJI I SERWISU

	

	24
	Okres gwarancji nie krótszy 1 rok
	

	25
	Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny realizowany na terenie RP
	

	26
	Szkolenie personelu w siedzibie Zamawiającego
	

	27
	Po zamontowaniu urządzenie gotowe do pracy bez konieczności ponoszenia jakichkolwiek zakupów czy inwestycji przez zamawiającego.
	

	28
	Czas reakcji serwisu technicznego max. 48 godzin
	

	29
	Gwarancja dostępności części zamiennych przez okres minimum 5 lat 
	


2. Aparat o konstrukcji tabletowej, ultramobilny
	LP
	Opis/wymagania 
	Parametr oferowany przez Wykonawcę 

	Konstrukcja i konfiguracja

	1. 
	Aparat wykonany w technologii całkowicie cyfrowej
	

	2. 
	Cyfrowy, szerokopasmowy układ formowania wiązki
	

	3. 
	Aparat o konstrukcji tabletowej, ultramobilny 
	

	4. 
	Liczba niezależnych kanałów przetwarzania wynosząca min. 65 000
	

	5. 
	Dynamika systemu min.170 dB
	

	6. 
	Maksymalna dopuszczalna waga zestawu wraz z ładowarką max. 2 kg
	

	7. 
	Tablet z monitorem dotykowym o przekątnej min. 10 cali
	

	8. 
	Czas pracy zestawu przy zasilaniu z wbudowanego akumulatora po wyłączeniu urządzenia z prądu minimum 120 minut
	

	9. 
	Zintegrowany z aparatem system archiwizacji obrazów na wbudowanym dysku twardym o pojemności min. 16GB z możliwością eksportowania danych na nośniki przenośne w formatach kompatybilnych z posiadanym przez zamawiającego systemem Windows oraz DICOM.
	

	10. 
	Zasilanie głowicy ultrasonograficznej z wbudowanego w urządzenie obrazujące (tablet) akumulatora
	

	11. 
	Głębokość penetracji/obrazowania 2D (B-mode) w minimalnym wymaganym zakresie od 1 do 30cm regulowana przez dotyk
	

	12. 
	Regulacja jasności przez dotyk
	

	13. 
	Częstotliwość odświeżania obrazu („frame rate”) w trybie 2D (B-mode) min. 70 obrazów/sekundę.
	

	14. 
	Funkcja redukująca szumy adaptacyjne i artefakty w obrazowaniu 2D
	

	15. 
	Złożone obrazowanie wielokierunkowe badanych struktur w czasie rzeczywistym (wysyłanie przez te same kryształy głowicy kilku wiązek ultradźwiękowych pod różnymi kątami)
	

	16. 
	Funkcja automatycznej ciągłej optymalizacji obrazu B-Mode (ustawienie jasności, kontrastu obrazu i kompensacji wzmocnienia głębokościowego TGC), niewymagająca od użytkownika ręcznego uruchamiania.
	

	17. 
	Opcja obrazowanie w trybie pełnego ekaranu (full screen)
	

	18. 
	Oprogramowanie do eksportu danych i transmisji sieci komputerowej w standardzie DICOM 3.0
	

	19. 
	Oprogramowanie do badań:

Badań kardiologicznych, brzusznych, płucnych i FAST
	

	20. 
	Możliwość przypięcia głowic poprzez port micro USB wbudowany w tablet, głowice kompatybilne z tabletem min. 3 producentów
	

	Tryby obrazowania

	1.
	Tryby pracy:

B-mode (2D)

Doppler Kolorowy (CD) z regulacją wielkości okna

M-mode
	

	2.
	Obrazowanie w częstotliwości II harmonicznej
	

	3.
	Minimum 2 prędkości przepływu kolorowego Dopplera (CD) wybierane przez użytkownika
	

	Pomiary i pakiety obliczeniowe/raporty

	1.
	Pomiar odległości w trybie 2D
	

	2.
	Możliwość archiwizacji sekwencji obrazów ruchomych i statycznych na dysku twardym aparatu
	

	Możliwość rozbudowy aparatu

	1.
	Szerokopasmowa elektroniczna głowica liniowa do badań naczyniowych

Częstotliwość pracy głowicy w minimalnym zakresie od 3.0 MHz do 12.0 MHz (+/- 1MHz)

Liczba elementów w głowicy min. 128

Szerokość czoła głowicy 38mm (+/- 10%)

Obrazowanie w częstotliwości II harmonicznej

Min. 2D, Kolor Doppler, M-Mode
	

	2.
	Szerokopasmowa elektroniczna głowica konweksowa 

Częstotliwość pracy głowicy w minimalnym zakresie od 1.0 MHz do 5.0 MHz (+/- 1MHz)

Liczba elementów w głowicy min. 128

Kąt pola penetracji głowicy min. 65 stopni

Obrazowanie w częstotliwości II harmonicznej

Min. 2D, Kolor Doppler, M-Mode
	

	Warunki gwarancji:

	1.
	Okres gwarancji na zestaw 12 mc 
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